Wx-3 508,28 = 3 508,28+(-160,39) = 3 347,89
Wx-3 513,29 = 3 513,29+(-160,39) = 3 352,90

Wartość wg wskaźnika:

Stan techniczny 4 40 %

Piętro_ 40 % Wielkość pow . użytkow ej 20 %

Przyjęte cechy rynkowe

2 711,35 zł

3 513,29 zł

801,94 zł

słownie:

3083,92 zł

trzy tysiące osiemdziesiąt trzy zł. 92/100

Sposób obliczania wartości:

średnia arytmetyczna

Wskaźnik: Zaktualizowana cena 1 mkw pu

Strona: 1

Cz-Dz., Węglowa 96/6

Tabele porównawcze

Nieruchomość wyceniana X - Nieruchomość porównywana 3 508,28

Cechy rynkowe
Waga 

cechy [%]